

Pressemeddelelse

26. september 2024

Erfaren leder indtager direktørposten hos Sønderborg Vækstråd

Michael Willemar er ansat som ny direktør for Sønderborg Vækstråd med tiltrædelse den 15. november 2024. Michael kommer fra stillingen som forstander for Idrætshøjskolen Sønderborg og skal nu være med til at bidrage til Sønderborgs ambitiøse Masterplan for Bosætning, Erhverv og Grøn Vækst frem mod 2030.

Som ny direktør vil Michael Willemar bidrage til den fortsatte vækst og udvikling blandt Sønderborgs erhvervsliv og styrke indsatsen for iværksætteri. Med sin solide ledelseserfaring og forståelse for lokal forankring ser Michael frem til at tage fat på opgaverne i Vækstrådet.

Sønderborg Vækstråd har en central rolle i implementeringen af den nyligt godkendte Masterplan for Bosætning, Erhverv og Grøn Vækst. Planen, som blev vedtaget af Sønderborg Byråd den 28. august 2024, sætter ambitiøse mål for at fremme bæredygtig vækst i kommunen med blandt andet en målsætning om at skabe 2.000 nye arbejdspladser inden 2030. Som ny direktør skal Michael Willemar sikre, at Vækstrådets planer og aktiviteter understøtter disse mål, og at erhvervslivet fortsat udvikles i tæt samarbejde med de forskellige aktører.

"Jeg glæder mig utrolig meget til at komme i gang og bidrage til den fortsatte vækst i Sønderborg," siger Michael Willemar. "Vi har et stærkt erhvervsliv og politisk opbakning, og jeg ser frem til at samarbejde med lokale aktører for at styrke kommunen yderligere. Sammen kan vi løfte Sønderborg til et nyt niveau." Michael Willemar har i mere end 10 år været forstander for Idrætshøjskolen Sønderborg og glæder sig nu til at trække i arbejdstøjet hos Sønderborg Vækstråd.

Bestyrelsen ser også frem til det nye samarbejde. Bestyrelsesformand for Sønderborg Vækstråd, Michael Snerling glæder sig over ansættelsen af Michael Willemar som ny direktør: "I bestyrelsen er vi begejstrede for, at vi har kunnet tiltrække en personlighed som Michael Willemar som ny direktør for Sønderborg Vækstråd. Michael kommer med et stærkt CV, som matcher de ambitioner og mål vi har for Sønderborg Vækstråds virke frem mod 2030. "

Kjeld Stærk, næstformand for Sønderborg Vækstråd og formand for kommunens Udvalg for Erhverv og Grøn Vækst, tilføjer: "Bestyrelsen sender en stor tak til Henrik Raunkjær, tidligere formand for Sønderborg Vækstråds bestyrelse og nuværende direktør, der ved årsskiftet overtog direktørstolen for at sikre stabilitet. Det gav bestyrelsen ro til både at formulere en ny strategi og få fundet både ny formand og direktør. Nu er tingene på plads og Vækstrådet står klar til at tage fat på en ny fase. "

For yderligere information kontakt:

Michael Snerling

Bestyrelsesformand, Sønderborg Vækstråd

Tlf.: 20945894

E-mail: Michael.Snerling@Bitzerdk.com